
Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX

12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

 Nr .271 –  -13/2017 Kraków, dnia 29.06.2017

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
 „Zakup i dostawę sterylnego jednorazowego  sprzętu medycznego” 

ZP 13/2017

  I W związku z wniesieniem zapytania dotyczącego wyjaśnienia treści specyfikacji  istotnych warunków
zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z
2015, poz 2164 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dot. Pakiet 12

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści
do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,56 mm, wielkość
oczek 1,2 – 1,4 mm, gramatura 70 g/m2 ?

Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie grupy 12

Pytanie nr 2 dot. Pakiet 12
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pakiecie, aby każda pojedyncza siatka
posiadała  metryczki  identyfikacyjne w liczbie  min.  3 szt.  w celu  wklejenia  ich  do dokumentacji  (co
usprawnia jej prowadzenie)?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie grupy 12

Pytanie nr 3 dot. Pakiet 12 poz. 1
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści
do przetargu siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach 6x11cm lub 8x15cm?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie grupy 12

Pytanie nr 4 dot. Pakiet 16
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści
do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,36 mm, wielkość
oczek 1,5 – 1,7 mm, gramatura 55 g/m2 ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5 dot. Pakiet 16
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pakiecie, aby każda pojedyncza siatka
posiadała  metryczki  identyfikacyjne w liczbie  min.  3 szt.  w celu  wklejenia  ich  do dokumentacji  (co
usprawnia jej prowadzenie)?

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

mailto:kancelaria@zeromski-szpital.pl
mailto:zeromski@bci.pl


Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby każda pojedyncza siatka posiadała metryczki identyfikacyjne w liczbie min. 3
szt.

Pytanie nr 6 dot. Pakiet 16 poz. 1
Zwracamy  się  z  zapytaniem  do  Zamawiającego,  czy  w  trosce  o  zachowanie  uczciwej  konkurencji  dopuści  do  przetargu  siatkę
chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach 8x15cm?
Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie grupy 16 poz. 1

Pytanie nr 7 dot. Pakiet 26 
Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach ?

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet. 

Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

 szerokość:  1,2 cm

 długość: 45 cm

 grubość: 0,45 mm

 gramatura: 57 g/m2

 wielkość porów: 0,90 mm

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi  zakończone pętelkami. Implantacja taśmy przez otwory zasłonowe.

Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8 dot. Pakiet 25
Czy  Zamawiający  dopuści  produkt  o  następujących właściwościach ?  Zestaw do leczenia  zaburzeń  statyki  narządów miednicy  -
korekcja  cystocele.  Implant  o  anatomicznym  kształcie  wykonany  z  niewchłanialnego  polipropylenu  monofilamentowego  ,
czteroramienny, z wplecioną niebieską nicią ułatwiającą operatorowi równomierne rozmieszczenie. Parametry techniczne - wymiary:
7,5 cm x 60 cm, gramatura: 39 g/m2, , wielkość porów 1,7 mm x 1,7mm, porowatość: 20um, wytrzymałość: 20N/cm. 

W zestawie znajdują się 4 narzędzia jednorazowego użytku ( 2 anterior + 2 posterior).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9 dot. Pakiet 25: Siatka 6-ramienna do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej.
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w pakiecie nr 25 siatkę o grubości do 0,39 mm i gramaturze do 48 g/m² ? Pozostałe
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10 dot. Pakiet 26: Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w pakiecie nr 26 taśmę o grubości 0,34 mm, porowatości 55-60% i gramaturze 45 g/m²  ?
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11 dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 3, pozycji 1 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu, co pozwoli na wzięcie udziału
większej liczbie wykonawców i zaoferowanie wysokiej jakości produktu w korzystnej cenie ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 12 dot. Pakiet 3

Czy  Zamawiający  w  pakiecie  3,  pozycji  1  dopuści:  przenośny,  jałowy,  apirogenny  system  infuzyjny  wykorzystujące  zbiornik
elastomerowy z silikonu,  zapewniający przepływ leku przez 48 godzin przy nominalnej  objętości  5 ml/h przy  wypełnieniu pompy
objętością 240 ml, w systemie zamkniętym, urządzenie wyposażone jest w filtr cząstek stałych, przez który podawana jest zawartość,
posiada filtr 0.03 μm na przebiegu linii, który służy odpowietrzaniu i zwiększa bezpieczeństwo użytkowania,  pompy wyposażone w
układ bezigłowy w części wypełnienia pompy, co gwarantuje, że układ jest zamknięty i zapobiega przenikaniu leku do otoczenia, w
momencie odłączenia strzykawki, system automatycznie się zamyka, bez konieczności zastosowania koreczka Luer Lock, co zapobiega
rozproszeniu zarówno leku resztkowego, jak również jakichkolwiek oparów przez cały czas podawania leków, zbiornik elastomeru
umieszczony  w zewnętrznej  obudowie  blokującej  promieniowanie  UV do  długości  fal  380  nm,  umożliwiającej  wizualną  kontrolę
postępu wlewu, pakowany pojedynczo, dla każdego pacjenta futerał. Objętość minimalna 180 ml, nominalna 300 ml, maksymalna 360
ml, dokładność dostarczenia żądanej objętości w zakresie 10% nominalnego czasu wlewu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13 dot. Pakiet 34

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 34 błekit trypanu o stężeniu 0,05 % w ampułkostrzykwce o pojemności 0,7 ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14 dot. Pakiet 30 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 30 poz 1 perfluorodekalinę w ampułkostrzykawce o pojemności 0,7 ml, pozostałe parametry
bez zmian.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15 dot. Pakiet 30 poz. 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 30 poz.  2 oraz poz 3 gazy okulistyczne w pojemniku 75 ml wielokrotnego użytku wraz z
zestawem do podaży w składzie: strzykawka 60 ml, igła 30G, filtr 0,20 um, opaska dla pacjenta?

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający  jednocześnie  informuje  ze  zmienia  opis  przedmiotu  zamówienia  w  zakresie  Pakietu  30  poz  2,3.
Poprawiony zostaje załącznik nr 1 do SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 16 

Czy w przypadku nowozawiązanej spółki z.o.o. (wpis do KRS w dniu 17 marca 2017 r.) posiadającej wyłączność na sprzedaż na polskim
rynku  wysokiej  klasy  wyrobów  medycznych  będących  przedmiotem  niniejszego  postępowania,  powołanej  przez  ich  uznanego,
renomowanego i posiadającego stosowny potencjał oraz doświadczenie producenta, obecnego na polskim rynku od roku 2002 przez
dystrybutora,  który bez zarzutu wykonywał dostawy, w tym w ramach przetargów publicznych, zamawiający odstąpi od wymogu
składania sprawozdania finansowego za rok 2016 o którym mowa w punkcie V.b.2 SIWZ? Jeśli tak, to jakiego rodzaju dokumenty
miałaby złożyć spółka na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:  Wykonawca spełni warunek jeśli posiada dodatnią wartość kapitału obrotowego

Dokumentem potwierdzającym jest sprawozdanie finansowe za rok 2016 , w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane
jest przepisami prawa  kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego
rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również odpowiednio z opinią o badanym sprawozdaniu albo jego części,  a w
przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty
oraz aktywa i zobowiązania za okres nie dłuższy niż ostanie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za
ten okres. 

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ pkt. V.3 b)2

Pytanie nr 17 dot. Pakiet 15

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 5, 6, 7 do oddzielnego pakietu. Pozwoli to naszej firmie, jako producentowi, na złożenie
konkurencyjnych cenowo i jakościowo ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycje 5, 6, 7 do oddzielnego pakietu i utworzy pakiet 15a



Pytanie nr 18 dot. Pakiet 15

Prosimy o dopuszczenie rurek tracheostomijnych wykonanych z medycznego PCV, termoplastycznego, dopasowującego się do dróg
oddechowych pacjenta, znacznie bardziej miękkiego i komfortowego dla pacjentów niż twardy polietylen. 

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 19 dot. Pakiet 27

Czy  Zamawiający  dopuści  w  powyższej  pozycji  opatrunek  do  nosa  wykonany  z  PVA  o  wymiarach  45mm/15mm/20mm  lub
35mm/12mm/12mm

Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  opatrunek  do  nosa  wykonany  z  PVA  o  wymiarach  45mm/15mm/20mm,  pod  warunkiem
spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 20 dot. Pakiet 13 poz. 4

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  pakiecie  13  Pozycji  4  sterylnego  przyrządu  Ekstra  Spike  Plus  KabiPac,  do
wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki
zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej,
zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami
stojącymi dostępnymi na rynku polskim?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na przystąpienie większej
ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej cenowo oferty?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 21 dot. Pakiet 13 poz. 7,8,9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 13 poz. 7, 8 i 9 (bezigłowe zastawki) i utworzenie oddzielnego pakietu na te pozycje.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 22 dot. Pakiet 13 poz. 2,3 i 4

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 35 poz. 2, 3 i 4 (zestawy do kaniulacji) i utworzenie oddzielnego pakietu na te
pozycje oraz o dopuszczenie w poz. 2 i 3 cewnika o średnicy kanałów 16/16G, spełniającego pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 23 dot. Pakiet 30 poz. 2,3 i 4

Czy w Pakiecie nr 30 poz. 1 Zamawiający dopuści dekalinę w fiolce o pojemności 7ml, o gęstości: 1,94g/cm³, wskaźniku refrakcji: 1,313
i lepkości: 4,656mPas? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy
do ŻADNEJ grupy kapitałowej przedstawi stosowne zaświadczenie wraz z ofertą.
Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji  ustawy PZP zamieszczonej  na stronie Urzędu Zamówień Publicznych –
Oświadczenie  o  braku  przynależności  do  grupy  kapitałowej  złożone  wraz  z  ofertą,  niezależnie  od  ilości  ofert  lub  wniosków  o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24
ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony wymóg art 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZPw przypadku złożenia wraz z ofertą oświadczenia
wykonawcy o braku przynależności  do jakiejkolwiek  grupy kapitałowej  bądź przynależności  do grupy kapitałowej  złożone wraz z
ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 



Pytanie nr 25 dot. pakiet 31 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 31 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do opaskowania żylaków przełyku z
nasadką tylko w rozmiarze 9.5-13mm i 11-14mm. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26 dot. pakiet 5 poz. 11,12

Prosimy o wydzielenie pozycji 11, 12 do osobnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom (specjalizujących się w danym
asortymencie)  na  złożenie  konkurencyjnej  cenowo oferty  a  tym samym  pozwoli   Zamawiającemu  na  osiągniecie  oszczędności  i
wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz. 11 i 12 z pakietu 5 i utworzy pakiet 5a

Pytanie nr 27 dot. pakiet 13 poz. 3

Prosimy  o  wydzielenie  pozycji  3  do  osobnego  pakietu.  Takie  rozwiązanie  pozwoli  innym firmom  (specjalizujących  się  w danym
asortymencie)  na  złożenie  konkurencyjnej  cenowo oferty  a  tym samym  pozwoli   Zamawiającemu  na  osiągniecie  oszczędności  i
wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28 dot. pakiet 13 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do precyzyjnej podaży płynów o zakresie regulacji od 5 do 250 z możliwością u stawienia przepływu
„0” spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 29 dot. pakiet 31

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje 1, 2, 3, 4, i  6 Pakietu
31, parametry oferowanych narzędzi zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 31.pakiet zostanie podzielny zgodnie z załącznikiem
nr 1. Poprawiony zostaje załącznik nr 1 do SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 30 dot. pakiet 42

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje 5 i 6 Pakietu nr 42 i
zaoferowanie:

- w pozycji 5 balonu z cewnikiem 7,5Fr, z prowadnicą dł. 260 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem,
- w pozycji 6 balonu z cewnikiem o średnicy 7,5Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie Pakietu 42

Pytanie nr 31 dot. pakiet 26

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 26:

60  szt.  taśm  do  leczenia  wysiłkowego  nietrzymania  moczu  u  kobiet,  monofilamentowych,  polipropylenowych,  z  plastikową
osłonką  na  taśmie,  jednorodnych,  niewchłanialnych,  o  długości  45  cm,  szerokości  1,1  cm,  porowatości  średniej  1000  µm,
porowatość max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane
w technologii quadriaxial?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 32 dot. pakiet 25

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 25: 

16 szt. siatek do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, siatki jednorodne, niewchłanialne, o anatomicznym kształcie,
trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48
g/m2, porowatość 84 %, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, szerokość



ramion 1,1 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonana w
technologii quadriaxial ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 33 dot. pakiet 24 poz. 5-6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie poz. 5 i  6 z PAKIETU 24 i  utworzenie z nich odrębnej  części zamówienia.
Proponowane  przez  nas  rozwiązanie  zwiększy  konkurencyjność  postępowania,  a  Państwu  umożliwi  wybór  rzeczywiście
najkorzystniejszej oferty cenowej w zakresie dostaw jałowych zestawów chirurgicznych.

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz. 5 i 6 z pakietu 24 i utworzy pakiet 24a. 

Pytanie nr 34 dot. pakiet 24 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zakładania szwów w następującym składzie:

- 1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm

- 1 x pęseta metalowa chirurgiczna typu Adson 12 cm

- 6 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (Pagasling Nr 3)

- 1 x igłotrzymacz 12 cm

- 1 x nożyczki metalowe ostre/ostre 11 cm

- 1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml, (zapakowana)

- 1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2 , różowa (zapakowana)

- 1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21 G x 11/2 , zielona (zapakowana)

- 1 x serweta włókninowa 50 x 50 cm z przylepnym otworem 5 x 10cm

- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 60 x 60 cm

Opakowanie: Tacka typu twardy blister z 3 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na  odpadki, wyposażone
w jedną dwudzielną etykietę przylepną, przy czym jedna część w postaci kodu kreskowego zawierająca wszystkie wymagane
informacje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 35 dot. pakiet 24 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu chirurgicznego w następującym składzie:

- 1 x serweta dwuwarstwowa na stolik narzędziowy 90 x 75 cm     

- 1 x serweta dwuwarstwowa przylepna 2-częściowa z regulacją otworu 45 x 75 cm    

- 1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego proste 12 cm            

- 1 x miska plastikowa 60 ml    

- 1 x metalowe kleszczyki anatomiczne zagięte typu Halsted-Mosquito 12,5 cm    

- 1 x metalowe nożyczki zagięte typu Metzenbaum 14,5 cm       

- 1 x metalowa pęseta chirurgiczna typu Adson prosta 12 cm     

- 1 x metalowe imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar 14 cm         

- 10 x kompresy gazowe 7,5 x 7,5 cm   (17 nitek, 12 warstw)           

- 3 x tupfer w rozmiarze śliwki   (20 x 20 cm)



Opakowanie: Zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 36 dot. pakiet 43

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowej, jałowej, stalowej igły z kulką 1,2 x 81mm, długość 8,1cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 37 dot. pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej
99,999%, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8
mg/l  H2O,  medium filtracyjne  hydrofobowe,  wyposażony  w złącze  proste,  sterylny,  z  portem kapno typu  Luer  Lock,  pakowany
pojedynczo w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w  SIWZ

Pytanie nr 38 dot. pakiet 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999999%, o przestrzeni martwej 54 ml,
masie  40  g,  filtr  z  wymiennikiem  ciepła  i  wilgoci  o  skuteczności  nawilżania  34,2  mg  H2O  przy  VT=500  ml,  medium  filtracyjne
hydrofobowe, harmonijkowe, filtr wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w  SIWZ

Pytanie nr 39 dot. pakiet 6 poz. 3

Czy  Zamawiający  dopuści  filtr  elektrostatyczny   z  wymiennikiem  ciepła  i  wilgoci  o  skuteczności  filtracji  bakteryjnej  99,9999%,
wirusowej  99,999%,  przestrzeń  martwa  53  ml,  masa  30  g,  z  wydzielonym  celulozowym  wymiennikiem  ciepła  i  wilgoci,  poziom
nawilżania 36.8 mg/l H2O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer Lock,
pakowany pojedynczo w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w  SIWZ

Pytanie nr 40 dot. pakiet 6 poz. 4

Czy  Zamawiający  dopuści  filtr  elektrostatyczny   bez  wymiennika  ciepła  i  wilgoci  o  skuteczności  filtracji  bakteryjnej  99,9999%,
wirusowej 99,999%, przestrzeń martwa 33 ml, masa 19 g, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z
portem kapno typu Luer Lock, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w  SIWZ

Pytanie nr 41 dot. pakiet 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny  z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,999%, wirusowej
99,999%, skuteczności nawilżania 32 mg H2O przy Vt=250 ml, przestrzeń martwa 26ml, masa 18 g, objętość oddechowa powyżek 75
ml, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w  SIWZ

Pytanie nr 42 dot. pakiet 6 poz. 6

Czy  Zamawiający  dopuści  filtr  elektrostatyczny   bez  wymiennika  ciepła  i  wilgoci  o  skuteczności  filtracji  bakteryjnej  99,9999%,
wirusowej 99,999%, przestrzeń martwa 33 ml, masa 19 g, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z
portem kapno typu Luer Lock, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w  SIWZ

 



Pytanie nr 43 dot. pakiet 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych z wkładem wykonanym z celulozy, z uniwersalnym
portem tlenowym, z samodomykającym się portem do odsysania, jednomembranowy, o skuteczności nawilżania 30 mg/l H2O przy
Vt=500 ml, masa 9.5 g, przestrzeń martwa 8 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w  SIWZ 

Pytanie nr 44 dot. pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego
traktowania wykonawców, wyodrębni do osobnego pakietu  pozycję nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz. 2 z pakietu 4 i utworzy pakiet 4a

Pytanie nr 45 dot. pakiet 17 poz. 2

Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego
traktowania wykonawców, wyodrębni do osobnego pakietu  pozycję nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz. 2 z pakietu 17 i utworzy pakiet 17a

Pytanie nr 46 dot. pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewnik typu Nelaton był pozbawiony ftalanów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 47 dot. pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik typu Pezzera o długości 40cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 48 dot. pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik typu Pezzera w opakowaniu pojedynczym papier - folia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 49 dot. pakiet 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu o całkowitej wysokości zestawu 48cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 50 dot. pakiet 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu z komorą pomiarową skalowaną co 1ml do 40ml i co 5ml do 100ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 51 dot. pakiet 5 poz. 9-10

Czy Zamawiający dopuści kankę z atraumatycznym otworem końcowym bez otworów bocznych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 52 dot. pakiet 5 poz.15-17

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 1050mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 53 dot. pakiet 5 poz.22

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,45x13, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 54 dot. pakiet 5 poz.24

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz 24 z pakietu 5 i utworzy Pakiet 5b

Pytanie nr 55 dot. pakiet 5 poz.25

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania bez kontroli ssania pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 56 dot. pakiet 5 poz.25

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania bez skalowania pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 57 dot. pakiet 5 poz.29

Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności 11ml, 16mm x 100mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 58 dot. pakiet 8 poz.5

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „komora kroplowa wolna od PCV”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 59 dot. pakiet 8 poz.5

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych wykonany z wysokiej jakości bezlateksowych
materiałów,  przy  wykorzystaniu  najnowocześniejszych  technologii,  wolny  od  ftalanów,  z  logiem  producenta  na  opakowaniu
jednostkowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 60 dot. pakiet 8 poz.6

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną skalą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 61 dot. pakiet 8 poz.7

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną skalą, z logiem producenta na opakowaniu jednostkowym, pozostałe parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 62 dot. pakiet 11 poz.5, 7

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz. 5,7 z pakietu 11 i utworzy pakiet 11a



Pytanie nr 63 dot. pakiet 15 poz.1,3,4,11,12

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz 11 i 12 i utworzy pakiet 15b

Zamawiający nie wydzieli pozycji 1,3,4 

Pytanie nr 64 dot. pakiet 15 poz.8

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz 8 z Pakietu 15 i utworzy pakiet 15c

Pytanie nr 65 dot. pakiet 15 poz.8

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona pakowane w formie zwiniętej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 66 dot. pakiet 21 poz.6,7,8,9

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz 6,7,8,9 z Pakietu 21 i utworzy pakiet 21a

Pytanie nr 67 dot. pakiet 21 poz.8,9 

Czy Zamawiający dopuści dren typu Kehr wykonany z silikonu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 68 dot. pakiet 40 poz. 1

Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  rękawic  chirurgicznych  pudrowanych  o  poziomie  protein  poniżej  94µg/g;   ze  specjalną
warstwą antypoślizgową  pełniąca funkcję  mikrotekstury;  o  poziomie  AQL =  1,0;  o  długości  min.  275mm pakowane podwójnie:
opakowanie wewnętrzne papierowe, zewnętrzne foliowany papier; pozostałe parametry  zgodne z siwz? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 69 dot. pakiet 40 poz. 2

Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  rękawic  chirurgicznych  bezlateksowych  o  długości  min.  285mm;   ze  specjalną  warstwą
antypoślizgową  pełniąca funkcję mikrotekstury;  pakowane podwójnie:  opakowanie  wewnętrzne papierowe,  zewnętrzne  foliowe;
pozostałe parametry  zgodne z siwz?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 70 dot. pakiet 40 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści przedłożenie badań Producenta nie starsze niż 2016 do  innej serii niż  dostarczone próbki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 71 dot. pakiet 40 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych ginekologicznych występujących w rozmiarach S (6,5), M (7,5), L (8,5);
o długości min. 455mm; pozostałe parametry  zgodne z siwz?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 72 dot. pakiet 31 poz. 1

Czy zamawiający dla poprawy konkurencyjności wydzieli poz.1 z pakietu nr 31 do osobnego pakietu i wyrazi zgodę na zaoferowanie:



Szczypce biopsyjne gastroskopowe lub kolonoskopowe (wielorazowego użytku)(do wyboru przez zamawiającego), łyżeczki biopsyjne
typu standardowe Owalne z Okienkiem  lub z Igłą (do wyboru przez zamawiającego), długość narzędzia 155 cm lub 230 cm (do wyboru
przez zamawiającego) minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 31. W Nowym Pakiecie 31 nie ma poz. 1.

Pytanie nr 73 dot. pakiet 31 poz. 6

Czy zamawiający dla poprawy konkurencyjności wydzieli poz.6 z pakietu nr 31 do osobnego pakietu i wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Jednorazowa klipsownica do endoskopowego tamowania  krwawień;  długość  robocza 2300mm, szerokość  otwarcia  ramion klipsa
11mm, narzędzie jednoelementowe składające się z osłonki zwojowej i plastikowej umożliwiających rotację 1:1 oraz otwieranie klipsa
nawet przy dużym zagięciu endoskopu; posiada możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, co
ułatwia  precyzyjne  ustawienie  klipsa  względem  miejsca  krwawienia;  osłonka  plastikowa  umożliwia  schowanie  całego  klipsa  do
wewnątrz, dzięki czemu minimalizuje się ryzyko zarysowania wnętrza kanału biopsyjnego ramionami klipsa; specjalny czerwony stoper
zapobiega przypadkowemu uwolnieniu klipsa, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; opakowanie zawiera 10 gotowych do
użycia sterylnych klipsownic z założonym klipsem?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamóienia w zakresie pakietu 31 zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ i dopuszcza
klipsownice jak wyżej, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 74 dot. pakiet 42 poz. 1

Czy zamawiający dla poprawy konkurencyjności wydzieli poz.1 z pakietu nr 42 do osobnego pakietu i wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Proteza samorozprężalna przełykowa o dł. 60mm,90 mm,110mm,180mm, śr. 18 - 24mm średnica kołnierzy 24-32mm, asymetryczna,
pokryta silikonem na całej długości, posiada lassa do repozycji na obu koncach, do zwężeń nowotworowych i nienowotworowych
(usuwalna); posiada 12 złotych markerów do lepszej widoczności fluoroskopowej, aplikator o dł. 700 mm, śr. 6 mm/18 F?

Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie Pakietu 42

Pytanie nr 75 dot. pakiet 42 poz. 2

Czy zamawiający dla poprawy konkurencyjności wydzieli poz. 2 z pakietu nr 42 do osobnego pakietu i wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Proteza samorozprężalna, przełykowa o dł. 80 mm,110mm,140mm,170,, śr. 20 mm, średnica kołnierzy 26mm; pokryta silikonem na
całej długości, do zwężeń nowotworowych i nienowotworowych (usuwalna) posiada lassa do repozycji na obu końcach, posiada 12
złotych markerów do lepszej widoczności fluoroskopowej, aplikator o dł. 700 mm, śr. 6 mm/18 F?

Proteza samorozprężalna o dł. 90 mm,120mm,160mm śr. 22 mm, przełykowa z zastawką antyrefluksową, pokryta silikonem, posiada
lassa do repozycji na obu końcach, złote markery do lepszej widoczności fluoroskopowej, kołnierze o dł. 20 mm, średnicy 28 mm,
aplikator o dł. 700 mm, śr. 8 mm/24 F?

Obydwie protezy z poz.2 do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie Pakietu 42

Pytanie nr 76 dot. pakiet 42 poz. 5

Czy zamawiający dla poprawy konkurencyjności wydzieli poz.5 z pakietu nr 42 do osobnego pakietu i wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Jednorazowe  Trójstopniowe  Poszerzadła  Balonowe;  do  poszerzania  przełyku/  odźwiernika/  jelit/  brodawki  Vatera;  załadowana
prowadnica 0.035” z możliwością usunięcia; średnice balonu: Ø 6 – 7 – 8 , 8,5-9,5-10,5, 11-12-13 , 13,5-14,5-15,5 , 16-17-18 , 18-19-
20mm;  proksymalny  znacznik  radiologiczny,  radiocieniująca  końcówka  dystalna  oraz  środkowy  znacznik  endoskopowy;  balon  o
owalnym  kształcie  wykonany  z  nylonu  o  wysokiej  przezierności;  atraumatyczna  końcówka;   długość  balonu  55-65mm;  długość
prowadnika 2400mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm; nie zawiera lateksu; sterylizowane EtO; kompatybilne z jednorazowym
narzędziem do napełniania o poj. 60cc, 15 atm.?

Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie Pakietu 42



Pytanie nr 77 dot. pakiet 42 poz. 6

Czy zamawiający dla poprawy konkurencyjności wydzieli poz.6 z pakietu nr 42 do osobnego pakietu i wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Jednorazowe  Trójstopniowe  Poszerzadła  Balonowe  ze  Zintegrowanym  Prowadnikiem  Stabilizującym;  do  poszerzania  przełyku;
średnice  balonu:  Ø  6  –  7  –  8  mm;  8,5-9,5-10,5  ,  11-12-13  ,  13,5-14,5-15,5  ,  16-17-18  ,  18-19-20  mm   proksymalny  znacznik
radiologiczny,  radiocieniująca  końcówka  dystalna  oraz  środkowy znacznik  endoskopowy;  balon  o  owalnym kształcie  wykonany z
nylonu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka;  długość balonu 80-90mm; długość prowadnika 1900mm; min. średnica
kanału roboczego 2,8mm; nie zawiera lateksu; sterylizowane EtO, kompatybilne z jednorazowym narzędziem do napełniania o poj.
60cc, 15 atm.?

Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie Pakietu 42

Pytanie nr 78 dot. pakiet 3,31 i 42 

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostaw awaryjnych dla pakietów 1, 31 i 42 wynosił do 72h roboczych? Wymienione w tych
pakietach wyroby nie są wyrobami „na ratunek życia”.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 79 dot. pakiet 4 poz. 2

Prosimy  Zamawiającego  o  wyjaśnienie  czy  oczkuje  zaoferowania  cewników  Dufour  wykonanych  z  100%  silikon  powleczonych
zewnętrznie warstwą hydrożelową ułatwiającą aplikację cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  tzn . Nie oczekuje  cewników Dufour wykonanych z 100% silikon ale dopuszcza

Pytanie nr 80 dot. pakiet 5 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu wysokości max 29 cm,  wysokość zestawu nie ma uzasadnienia klinicznego, reszta
zgodna z opisem zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 81 dot. pakiet 5 poz.13

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy z uwagi na specyfikę asortymentu i długi czas stosowania, cewniki do karmienia mają być
bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowaną przez producenta informacją na opakowaniu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 82 dot. pakiet 5 poz.13

Czy cewniki do karmienia mają być skalowane co 1 cm, co umożliwia precyzyjną aplikację i określenie dokładnej głębokości położenia
cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza   cewniki do karmienia skalowane co 1 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów
zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 83 dot. pakiet 5 poz.26

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki do kontrolowanego odsysania mają być wyposażone w przezroczysty konektor
(łącznik) siły ssania, umożliwiający natychmiastową obserwację wydzieliny? Pełna kontrola nad siła ssania znacznie redukuje stopień
hipoksji i ryzyko uszkodzenia tkanek.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 84 dot. pakiet 5 poz.26

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje cewników z kontrolą odsysania typu Vacutip. Nadmieniamy, iż tego rodzaju kontrola
ssania  eliminuje  całkowicie  zjawisko  podkradania  powietrza  z  płuc  pacjenta  w  trakcie  wprowadzania  cewnika  a  jednocześnie
gwarantuje max. wydajność odsysania w momencie kiedy jest to konieczne, tj. w trakcie wycofywania cewnika.?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 85 dot. pakiet 5 poz.26

Prosimy Zamawiącego o wyjaśnienie czy cewniki i kontola ssania muszą tworzyć ze sobą kąt ostry?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 86 dot. pakiet 5 poz.27

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy ma na myśli cewniki z dwoma otworami naprzeciwległymi i otworem końcowym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 87 dot. pakiet 5 poz.27

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby końcówka cewników do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała
wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 88 dot. pakiet 5 poz.27

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki do odsysania mają posiadać miękką, tzw. zmrożoną powierzchnię nie przyklejającą
się do rurki w czasie odsysania, 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 89 dot. pakiet 5 poz.27

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie  czy  oczekuje  cewników z  barwnym i  numerycznym oznaczeniem rozmiaru  na konektorze
cewnika oraz fabrycznie nadrukowanym rozmiarem na opakowaniu jednostkowym, opakowanie typu papier/folia. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 90 dot. pakiet 6 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 %, p/wirusowej 99,99 %, z
wydzielonym  piankowym  wymiennikiem  ciepła  i  wilgoci,  poziom  nawilżania  33  mg  H20/l  przy  VT=500  ml,  medium  filtracyjne
hydrofobowe, przestrzeń martwa 77 ml, opory przepływu 2,3 cm H2O przy przepływie 60 l/min (1,0 cm H2O przy przepływie 30
l/min), objętość  oddechowa Vt 300-1000 ml, waga 24 g, filtr  ze złączem prostym, z portem kapno z zatyczką na uwięzi

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 91 dot. pakiet 6 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:  filtr  mechaniczny,  o  skuteczności  przeciwbakteryjnej  i  p/wirusowej  100% w środowisku
wilgotnym i  w płynach,  przestrzeń  martwa:  90  ml,  opory  przepływu 1 cm H20 przy  60  l/min,  medium filtracyjne  hydrofobowe
harmonijkowe, waga 39 g, filtr ze złączem prostym, bez portu kapno, prostokątny, złącza 22M/22F  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 92 dot. pakiet 6 poz.2

Czy w celu optymalnej ochrony pacjenta, personelu medycznego, sprzętu i środowiska skuteczność usuwania prionów proteinowych
w środowisku wilgotnym i w płynach ma wynosić 100% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 93 dot. pakiet 6 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej   99,9999 %, p/wirusowej 99,998 %, z
piankowym  wymiennikiem  ciepła  i  wilgoci,  poziom  nawilżania  32  mg  H20/l  przy  VT=250  ml,  medium  filtracyjne  hydrofobowe,
przestrzeń martwa 34 ml, opory przepływu 0,9 cm H2O przy przepływie 30 l/min , objętość   oddechowa Vt 120-750 ml, waga 17 g,
filtr  ze złączem prostym, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 94 dot. pakiet 6 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej   99,9999 %, p/wirusowej 99,999 %,
bez wymiennika ciepła i  wilgoci,  medium filtracyjne hydrofobowe,  przestrzeń martwa 35 ml,  opory  przepływu 1,9 cm H2O przy
przepływie 60 l/min, objętość  oddechowa Vt 120-1000 ml, waga 16 g, filtr  ze złączem prostym, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 95 dot. pakiet 6 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,999 %, p/wirusowej 99,98 %, z
piankowym wymiennikiem  ciepła  i  wilgoci,  poziom  nawilżania  31  mg H20/l  przy  VT=250  ml  ,  medium filtracyjne  hydrofobowe,
przestrzeń martwa 21 ml, opory przepływu 1,4 cm H2O przy przepływie 30 l/min, objętość  oddechowa Vt 60-500 ml, waga 14 g, filtr 
ze złączem prostym, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 96 dot. pakiet 6 poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej   99,999 %, p/wirusowej 99,98 %, bez
wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 22 ml, opory przepływu 1,4 cm H2O przy przepływie
30 l/min, objętość  oddechowa Vt 60-500 ml, waga 14 g, filtr  ze złączem prostym, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 97 dot. pakiet 6 poz.7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:  wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych, z jednomembranowym wkładem
wykonanym z pianki, wymiennik o  konstrukcji zapewniającej także nawilżenie dopływającego tlenu, z portem tlenowym ze stożkową
końcówką , z samodomykającym się portem do odsysania o średnicy 15 mm,  skuteczność nawilżania 24 mg H2O przy Vt 500ml, utrata
wilgotności  13,5  mg  H2O  przy  Vt  500  ml,  przestrzeń  martwa  16  ml,  opór  przepływu  0,2  cm  H20  przy  przepływie  60  l/min,
przeznaczony od objętości oddechowej Vt 60 ml (maksymalna objętość oddechowa Vt 1000 ml), waga 6 g.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 98 dot. pakiet 7 poz.18

Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  igieł  w rozmiarach  30G (0,3x8mm).  Igły  długości  8mm pozwalają  na  podaż  insuliny  we
wszystkich przypadkach a jednocześnie zmniejszają ryzyko podaży insuliny domięśniowo lub dożylnie. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 99 dot. pakiet 7 poz.18

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kompatybilność igieł z penami wszystkich producentów ma być potwierdzona certyfikatem
kompatybilności technicznej dołączonym do oferty?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 100 dot. pakiet 13 poz.1

Prosimy o dopuszczenie aparatu z drenem o długości 215 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 101 dot. pakiet 13 poz.2

Prosimy o dopuszczenie aparatu z drenem o długości 150 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 102 dot. pakiet 13 poz.3

Prosimy o dopuszczenie przyrządu  o zakresie regulacji zaczynającego się od „off” – które jest równoważne „0” do 250 ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 103 dot. pakiet 13 poz.4

Prosimy  o  dopuszczeniu  aplikator  typu  minispike  do  pobierania  i  przygotowywania  leków.  Zawierający  filtr  0,2  um  o  lepszej
skuteczności filtracji niż filtr opisany w SIWZ z koreczkiem domykanym ręcznie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 104 dot. pakiet 13 poz.5

Prosimy o dopuszczenie: Kaniula obwodowa dożylna bezpieczna, z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego -zamknięcie
górnego  portu  nie  wymaga  dociskania  i  traumatyzacji  naczynia,  wykonana  z  biokompatybilnego  poliuretanu,  wyposażona  w
automatyczny zatrzask o gładkich krawędziach, zabezpieczający personel przed zakłuciem, zadrapaniem, oraz przed zachlapaniem,
uruchamiany zaraz po użyciu igły, wyposażony w zespół kapilar zapobiegający wypływowi krwi ze światła igły. Posiadająca wskaźnik
wypływu  krwi  w  postaci  zastawki  antyzwrotnej  zapobiegającej  wypływowi  krwi  w  momencie  wkłucia,  oznaczenie  przepływu  na
opakowaniu jednostkowym oraz minimum 5 pasków radiocieniujących.  Na opakowaniu  jednostkowym informacja  o przepływie.
Rozmiary, długości i przepływy:- 22G, dł. 25mm, 42 ml/min; 20G, dł. 32mm, 67 ml/min; 18G, dł. 32mm i 45mm, 103 ml/min; 17G, dł.
45mm, 133 ml/min; 16G, dł. 45 mm, 236 ml/min;- 14G, dł. 45mm, 270 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 105 dot. pakiet 13 poz.6

Prosimy uprzejmie o dopuszczenie koreczków do kaniul sterylnych, do zamykania światła kaniuli, gdzie trzpień koreczka zamykający
światło kaniuli  znajduje się powyżej  krawędzi  korka.  Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt,  iż obecność trzpienia  osadzonego
poniżej  krawędzi  koreczka nie ma żadnego medycznego uzasadnienia,  bowiem w przypadku jakkolwiek dotknięcia koreczka i  tak
wszelkie zasady bezpieczeństwa nakazują użycie nowego, w celu zapobieżenia przypadkowemu zakażeniu. Jednocześnie informujemy,
iż  korek  ze  standardowym trzpieniem  powyżej  krawędzi  koreczka  w przypadku  umiejętnego  zastosowania  zapewnia  aseptyczne
użytkowanie, a jednocześnie umożliwia wyjęcie go bez zainfekowania wewnętrznej  jego strony.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ SIWZ

Pytanie nr 106 dot. pakiet 13 poz.8

Prosi my o dopuszczenie bezigłowej zastawki z drenem o dł. 13 cm, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zmawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakiet 13 poz. 8

Pytanie nr 107 dot. pakiet 13 poz.9

Prosi my o dopuszczenie bezigłowej zastawki z drenami o dł. 23 cm, pozostałe wymagania zgodne SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  zastawki z drenami o dł. 23 cm. Zmawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w zakresie
Pakiet 13 poz. 9

Pytanie nr 108 dot. pakiet 13 poz. 9

Prosimy  o  dopuszczenie:  zamknięty  system  dostępu  naczyniowego,  przezroczysty,  bezigłowy,  sterylny,  pakowany  pojedynczo,
kompatybilny z końcówką   luer-lok,  z  łatwą jednorodną materiałową powierzchnią  do dezynfekcji,  jednoelementową,  przezierną,
podzielną membraną  split septum osadzoną zewnętrznie na poliwęglanowym przezroczystym konektorze, wystającą częściowo nad
obudowę,  niesprzyjającą  kolonizacji  bakterii.  Bez  mechanicznych  części  wewnętrznych,  z  prostym,  w  pełni  widocznym  torem
przepływu, o min. przepływie 445ml/min, z przedłużaczem 15cm, o przestrzeni martwej wynoszącej maksymalnie 1,14ml. Możliwość
podłączenia  u  pacjenta  do  7  dni  lub  100  aktywacji.  Dostosowany  do  użytku  z  krwią,  tłuszczami,  alkoholami  oraz  lekami
chemioterapeutycznymi.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 109 dot. pakiet 17 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów pediatrycznych ,czas utrzymania  do 12 miesięcy
cewniki skalowane co 1 cm z linią pozycjonującą ułatwiającą zakładanie . Rozmiary: 3.0Fr,4 Fr,4.8 Fr; długość   12,15 ,18 ,20 ,22cm

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki posiadały linię pozycjonującą i skalowanie co 1 cm co znacznie
ułatwia zakładanie ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 110 dot. pakiet 17 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów pediatrycznych ,czas utrzymania  do 12 miesięcy
cewniki skalowane co 1 cm z linią pozycjonującą ułatwiającą zakładanie posiadające zastawkę anty-zwrotną zapobiegającą refluksowi
do nerki . Rozmiary: 3F , 4F, 4.8 Fr; długość   12,15 ,18 ,20 ,22cm

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki dla rozmiaru   posiadały zastawkę anty-zwrotną  zapobiegającą
refluksowi ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 111 dot. pakiet 17 poz. 2

Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zestawów  do  szynowania  wewnętrznego  moczowodów  4.8Fr,6.0Fr,7.0Fr,8.0Fr  długość
24,26,28 cm otwarty-zamknięty lub otwarty -otwarty. Skład zestawu : cewnik PIGTAIL* skalowany co 5 cm podwójnie zagięty otwarty-
zamknięty lub otwarty-otwarty ,średnica pętli pęcherzowej 2cm,prowadnik 0.035" dł. 150 cm , popychacz co najmniej 40 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 112 dot. pakiet 17 poz. 3

Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  urządzenia  do  przechowywania  i  usuwania  kamieni  i  innych  ciał  obcych  w  drogach
moczowych oraz do minimalizacji migracji złogów w trakcie litotrypsji wewnątrzustrojowej wykony z nitinolu koszyk 12,5 mm, CH 2,5F

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zwartych w SIWZ.

Pytanie nr 113 dot. pakiet 40 poz.1- 3

Prosimy  Zamawiającego  o  wyjaśnienie,  czy  Zamawiający  w  celu  weryfikacji  dopuści  potwierdzenia  parametrów  zaoferowanych
rękawic Kartą techniczną /dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że Kartę Techniczną wystawia się na podstawie szeregu
licznych testów dla  wielu  serii,  nie tylko jednej  jak w przypadku raportu  i  dzięki  temu deklaruje  powtarzalność  parametrów dla
wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 114 dot. pakiet 40 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości całkowitej zgodnej z wytycznymi ustawodawcy określonymi w normie EN
455-2, zgodnymi z wymogami ASTM D3577 i ISO 10282, wynoszącej dla rozmiaru 6 i 6,5 – min. 260 mm, 7 i 7,5 oraz 8 – min. 275 mm
oraz dla 8,5 i 9 – 285 mm, która w pełni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczeństwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego.
Powierzchnia  mikroteksturowana  na  całej  powierzchni  ,  zapewniająca  dobrą  chwytność.  AQL  ≤  1.0.  Poziom  protein  <  30  μg/g
potwierdzony  badaniami  niezależnego laboratorium od producenta.  Opakowanie  jednostkowe podwójne:  zewnętrzne  papierowe
foliowane, wewnętrzne papierowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 115 dot. pakiet 40 poz.1

Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  rękawic  o  poziomie  AQL  ≤  1.0  w  opakowaniu  zewnętrznym  hermetycznym  foliowym,
podciśnieniowym.   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 116 dot. pakiet 40 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic   chirurgicznych antyalergicznych, bezpudrowych, półsyntetycznych:
lateksowo-nitrylowych,  trójwarstwowych.  Powierzchnia  zewnętrzna  mikroteksturowana.  Warstwa  wewnętrzna  100%  nitryl,
dodatkowo pokrytej warstwą silikonu, co uniemożliwia kontakt dłoni z proteinami lateksu, dając jednocześnie komfort użytkowania
naturalnej gumy przy jednocześnie wysokiej barierowości syntetyku i stanowi korzystne ekonomicznie rozwiązanie. Obniżony poziom
AQL  po  zapakowaniu  0,65,  opakowanie  max  50  par,  sterylizowane  radiacyjnie,  anatomiczne,  mankiet  rolowany  z  widocznymi
podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami. Opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 117 dot. pakiet 40 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie długości min. 290 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 118 dot. pakiet 40 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic  posiadających niski  poziom protein  <  50 μg/g rękawicy,  co zgodnie z  dostępną
literaturą fachową jest poziomem zapewniającym minimalne ryzyko wystąpienia objawów alergii na lateks.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 119 dot. pakiet 40 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 120 dot zapisów pkt. IV.1) SIWZ – dotyczy Pakietu nr 36

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od dostaw awaryjnych w terminie 18 godzin dla wyrobów stanowiących przedmiot zamówienia w
Pakiecie nr 36.

Noże do witrektomii stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma uzasadnienia dla takich dostaw w terminie do 18
godzin. Ponadto termin ten jest bardzo trudny do realizacji przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający  odstąpi  od  wymogu  dostaw  awaryjnych  w  terminie  18  godzin  dla  wyrobów  stanowiących  przedmiot
zamówienia w Pakiecie nr 36.

Pytanie nr 121 dot zapisów w formularzu Oferta

Czy Zamawiający ma na myśli  „zcenowy” w formie Excel  dla poszczególnych Pakietów (stanowiący jeden z załączników do SIWZ,
zamieszczony na stronie internetowej) czy może załącznik przygotowany przez Wykonawcę na podstawie tabeli szczegółowo opisanej
przez Zamawiającego w samej SIWZ?

Zapis  jest  nieprecyzyjny.  Proszę  o wyjaśnienie ze względu na fakt,  że  załącznik  cenowy w formie Excel  zamieszczony na stronie
Zamawiającego zawiera inny opis kolumn niż opis przedmiotu zamówienia w SIWZ na stronie 16 (rozdz. XIV. 6. SIWZ).

Niezłożenie dokumentu we właściwej formie stanowi podstawę do odrzucenia oferty, dlatego proszę jak we wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli tabele asortymentowo – cenowe  – załącznik nr 1.  Zamawiający jednocześnie poprawia opis
przedmiotu zamówienia w SIWZ na stronie 16 (rozdz. XIV. 6. SIWZ). 

Pytanie nr 122 dot. zapisów w formularzu Oferta, pkt. 2 (terminy dostaw):

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisów, ze względu na to, że dla większości Pakietów (tych dla których kryterium oceny
stanowi cena 100%) Zamawiający określił już termin realizacji dostaw na nie dłuższy niż 3 dni robocze (rozdz. IV 1. b) SIWZ oraz projekt
umowy). Natomiast w pkt. 2. Formularza Oferta Zamawiający wymaga określenia terminu dostaw, podlegającego ocenie.



Bardzo proszę o doprecyzowanie w jaki sposób pkt. 2 formularza Oferty powinien zostać wypełniony przez Wykonawcę składającego
ofertę w Pakiecie, którego kryterium stanowi cena 100%? 

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z pkt. XVI SIWZ nie ocenia w kryteriach oceny ofert terminu dostawy i poprawia pkt. 2 Formularza oferty, który
otrzymuje brzmienie: 

2. Oświadczamy  ze  termin  dostawy  jest nie  dłuższy  niż  3 dni  robocze  od  daty  złożenia  zamówienia  faksem  lub  e-mail,
potwierdzonym pisemnie, dostawy awaryjne do 18 godzin

Pytanie nr 123 dot dot. zapisów pkt. 5 formularza Oferta oraz § 7 ust. 1 projektu umowy:

Zwracam się z prośbą o skrócenie wymaganego terminu płatności do 45 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie skraca terminu płatności i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 124 dot. zapisów § 6 ust. 2 projektu Umowy – Pakiet nr 36:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostaw do godz. 14.00.

Realizacja zamówień do godz. 11.00 jest ze względów logistycznych bardzo trudna do realizacji przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostaw do godz. 13:00

Pytanie nr 125 dot. zapisów projektu Umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 3 wzoru umowy w brzmieniu: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej niż określona w ust. 1 ilości materiałów w przypadku zmniejszenia się jego
zapotrzebowania. Nie zamówienie w okresie obowiązywania niniejszej umowy wyrobów w ilości 20% określonej w ust. 1 nie stanowi
podstawy do dochodzenia przez Dostawcę roszczeń o zamówienie pozostałej części wyrobów ani też innych roszczeń finansowych z
tego tytułu”.

Uzasadnienie: Zamawiający nie powinien pozostawiać dostawców w niepewności co do zakresu, jaki uda im się zrealizować w ramach
umowy, aż na poziomie 70%. Takie warunki zamówienia promują dostawców skłonnych do ryzyka bądź zaniedbujących staranną
kalkulację opłacalności zamówienia, którzy mogą mieć potem problem z jego zrealizowaniem. Zagwarantowanie realizacji zamówienia
na  poziomie  przynajmniej  80%  pozwoli  solidnym  dostawcom  na  racjonalne  oszacowanie  ceny  ofertowej  i  przedstawienie
uzasadnionych ekonomicznie ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej ilości materiałów medycznych niż
określone w załączniku nr 1 do specyfikacji, w przypadku zmniejszenia się jego zapotrzebowania, z tym że Zamawiający zobowiązuje
się zakupić min 70 % asortymentu.

Pytanie nr 126 dot. zapisów projektu Umowy:

Zwracam się z prośbą o usunięcie § 6 ust. 3 wzoru umowy.

Uzasadnienie:  Zawarte  w  przedmiotowym  ustępie  wymaganie  zamawiającego  jest  sprzeczne  z  ustawą  o  terminach  zapłaty  w
transakcjach handlowych, która zabrania ustalania w umowie terminu doręczenia faktury 

Odpowiedź: Zamawiający skoryguje zapis § 6 ust. 3 wzoru umowy, który otrzyma brzmienie:

Zamawiający  wymaga,  aby  wraz  z  każdą  dostawą  towaru  Wykonawca  przekazywał  dokument  Wz  a  oryginał  faktury  ma  zostać
przesłany drogą pocztową.

Pytanie nr 127dot. zapisów projektu Umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 8 ust. 4 wzoru umowy w brzmieniu: 

„Dostawca zobowiązuje się rozpatrzyć reklamację i dostarczyć brakujące materiały w terminie do 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia
reklamacji przez Zamawiającego lub materiały wolne od wad – w terminie do 5 dni roboczych od dostarczenia mu, na jego koszt,
wadliwych materiałów przez Zamawiającego.”



Uzasadnienie:  Dostawca  nie  może  ustosunkować  się  do  zgłoszonej  mu reklamacji  co  do  jakości  towaru  zanim  nie  będzie  mógł
samodzielnie ocenić, czy towar faktycznie dotknięty jest wadą. Termin na wymianę towaru bądź odmowę uznania reklamacji winien
zatem rozpoczynać swój bieg dopiero z chwilą udostępnienia reklamowanego towaru dostawcy.

Odpowiedź:Zamawiający skoryguje zapis § 8 ust. 4 wzoru umowy, który otrzyma brzmienie:

„Dostawca zobowiązuje się rozpatrzyć reklamację i dostarczyć brakujące materiały w terminie do 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia
reklamacji przez Zamawiającego lub materiały wolne od wad – w terminie do 5 dni roboczych od dostarczenia mu, na jego koszt,
wadliwych materiałów przez Zamawiającego.”

Pytanie nr 128dot. zapisów projektu Umowy:

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 9 ust. 2 pkt 2 i 3 wzoru umowy w brzmieniu:

„2)  w  wysokości  0,3%  wartości  zamawianej  partii  materiałów  (bez  uwzględnienia  podatku  VAT)  za  każdy  dzień  zwłoki  w  jej
dostarczeniu, w terminie ustalonym w § 5 ust. 2 i 3, lecz nie więcej niż 10% tej wartości,

3) w wysokości 0,3% wartości reklamowanej partii materiałów ( bez uwzględnienia podatku VAT) za każdy dzień zwłoki w dostawie
materiałów wolnych od wad w terminie określonym w § 8 ust. 2 umowy, lecz nie więcej niż 10% tej wartości,”

Uzasadnienie:

- Mianem „opóźnienia” prawo określa każdy przypadek nieterminowego spełnienia świadczenia bez względu na przyczyny. Opóźnienie
może zatem nastąpić również z winy zamawiającego albo z powodu siły wyższej. Przypadki nieterminowego spełnienia świadczenia, za
które odpowiedzialność ponosi wykonawca, określa się natomiast w prawie mianem „zwłoki”. Zasadnym jest, aby wykonawca nie był
karany za okoliczności, za które nie ponosi odpowiedzialności;

-  Brak  górnego limitu naliczania kary  umownej może spowodować, że urośnie ona do rozmiarów rażąco nieproporcjonalnych w
stosunku do poniesionej przez zamawiającego szkody, a w takim wypadku nie będzie już spełniać roli odszkodowawczej, ale służyć
będzie wzbogaceniu się zamawiającego kosztem wykonawcy. Celem uniknięcia takiej możliwości zasadne jest wprowadzenie limitu
naliczania  kary  umownej  na  poziomie  10%,  skoro  takiej  wysokości  karę  zobowiązany  będzie  zapłacić  wykonawca  w  sytuacji
niewykonania  umowy  w  ogóle.  W  razie  uzasadnionej  potrzeby  zamawiający  i  tak  będzie  mógł  dochodzić  odszkodowania
uzupełniającego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 129dot. zapisów projektu Umowy:

Zwracam się z prośbą o zmianę § 10 ust. 2 wzoru umowy poprzez usunięcie słów: 

„na podstawie jednostronnego oświadczenia Dostawcy”.

Uzasadnienie: Umowa w sprawie zamówienia publicznego jest dwustronną czynnością prawną i do jej zmiany konieczne są zgodne
oświadczenia woli obu stron umowy - zamawiającego i dostawcy. Ani przepisy prawa zamówień publicznych, ani przepisy kodeksu
cywilnego nie zawierają instrumentów prawnych, które wbrew woli jednej ze stron pozwalałaby na dokonanie zmian umowy - nawet
w przypadkach, gdy określona zmiana umowy przewidziana została w jej treści. Zmiana taka, zgodnie z ogólnymi regułami prawa
cywilnego, wymaga zgodnej woli obu stron umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 130 dot. zapisów projektu Umowy:

Zwracam się z prośbą o usuniecie § 11 ust. 1 lit. a wzoru umowy.

Uzasadnienie: Jeśli zgodnie z prawem oraz zapisami umowy dostawca dysponuje określonym terminem na usunięcie zgłoszonych mu
niezgodności towaru z umową (wad), to jednocześnie sam fakt wykrycia takich niezgodności,  niezależnie ilukrotny, nie może być
podstawą do odstąpienia  od umowy przez  zamawiającego.  Byłoby to zbyt surową konsekwencją biorąc  pod uwagę,  że zarówno
przepisy kodeksu cywilnego jak i stosowne postanowienia umowy umożliwiają dostawcy każdorazowo dokonanie wymiany wadliwego
towaru na towar wolny od wad – zgodny z umową.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 131 dot. zapisów projektu Umowy:



Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 11 ust. 1 lit. b wzoru umowy w brzmieniu:

„dwukrotnej zwłoki w realizacji przez Dostawcę zamówienia albo w dostarczeniu w ramach reklamacji materiałów wolnych od wad,
przekraczającej 30 dni kalendarzowych.”

Uzasadnienie: Przepisy umowy przewidują odrębną karę za odstąpienie od umowy oraz odrębną karę za zwłokę w realizacji dostawy
lub wymianie towaru na wolny od wad. Jeśli za odstąpienie od umowy dostawca obowiązany jest zapłacić karę w wysokości 10%
wartości całej umowy (ewentualnie pomniejszonej stosownie do wartości wykonanej już części), zaś za zwłokę w dostawie karę w
wysokości 0,3% wartości niedostarczonego towaru, to zastrzeżenie możliwości odstąpienia od umowy przy zwłoce sięgającej zaledwie
6 dni roboczych jest dalece niesprawiedliwym i nieproporcjonalnym rozwiązaniem. Oznaczałoby to bowiem konieczność zapłaty kary
w  wysokości  10%  wartości  umowy  z  powodu,  za  który  umowa  odrębnie  przewiduje  karę  w  wysokości  niespełna  3%  wartości
opóźnionej dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 132 dot. SIWZ VII.8.

Czy Zamawiający dopuści załączenie katalogów dystrybutora zawierających pełną informację o parametrach oferowanego wyrobu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 133 dot. Pakiet 16 poz. 1-2

Pakiet 16 poz. 1-2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ultra lekkie siatki o wadze 35g/m2, grubości 0,35mm i wielkości porów
1,3mm?

Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie Pakietu 16 poz. 1 i w zakresie poz. 2 dopuszcza  ultra lekkie siatki o wadze
35g/m2, grubości 0,35mm i wielkości porów 1,3mm, pod warunkiem spełneinia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ. 

Pytanie nr 134 dot. umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 4 wzoru umowy wyrażenie „Faktura dostarczona przez Wykonawcę ma zawierać” zostało
zastąpione wyrażeniem „Zaleca się aby faktura dostarczona przez Wykonawcę zawierała”?
Zgodnie z art. 106e ustawy o podatku od towarów i usług, daty i seria ważności dostarczonego przedmiotu umowy nie muszą być
zamieszczane  na  fakturze.  W praktyce  zamieszczanie  takich  informacji  na  fakturze  jest  bardzo  rzadko  spotykane.  Dlatego  wiele
informatycznych  systemów  wystawiania  faktur  nie  przewiduje  zamieszczania  takich  informacji  na  fakturach.  W  tej  sytuacji,  w
przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie ww. informacji na fakturze może być
niemożliwe lub znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami, co niekorzystnie dla Zamawiającego wpłynie na wysokość
ceny oferowanej w przetargu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 135  dot. Pakiet 16 poz. 1-2

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 pkt 2) oraz § 9 ust. 2 pkt 3) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem
„zwłoki”?
Uzasadnione  jest  aby  kara  była  naliczana  tylko  za  zwłokę  (czyli  opóźnienie  zawinione  przez  wykonawcę),  nie  zaś  za  wszelkie
opóźnienia,  czyli  także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na
niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14,
„kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie
za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 136  dot. Pakiet 16 

Czy Zamawiający  w pakiecie  16  dopuści  ultra  lekka,  niewchłanialna,  monofilamentową siatke polipropylenową,  biokompatybilną,
elastyczną,  dopasowująca się  do  struktur  anatomicznych  o  gramaturze  30 g/m2,  grubość  soatki  0,32  mm,  grubość  nitki  80µm,
porowatość: 90 %, wielkość porów 1,5 x 1,5 mm ? Siatka sterylna, transparentna.

Odpowiedź: Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie Pakietu 16 poz. 1 i w zakresie poz. 2  nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy
SIWZ. 



Pytanie nr 137  dot. Pakiet 16 poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 1 dopuści siatke przepuklinową, w rozmiarze 7 x 15 cm?

Odpowiedź:  Zamawiający anuluje postępowanie w zakresie Pakietu 16 poz. 1

Pytanie nr 138  dot. Pakiet 16  poz.2

Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 2 dopuści siatkę przepuklinową,w rozmiarze 10,1-15,1 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 139  dot. Pakiet 13  poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 4 sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac, do wielokrotnego
pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolek lub butelki zabezpieczony
sterylna osłonka końcówka Luer Lock osłoniętej komorą otwierana i zamykana jednorecznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr
przeciwbakteryjny  o  dużej  powierzchni,  bez  zastawki  zwrotnej,  który  jest  kompatybilny  ze  wszystkimi  opakowaniami  stojącymi
dostępnymi na rynku polskim?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na przystąpienie większej
ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 20

Pytanie nr 140 dot. Pakiet nr 30 poz. 2,3

Czy Zamawiający dopuści gaz okulistyczny ze strzykawką posiadającą podziałkę mililitrową?

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  jednocześnie  informuje  ze  zmienia  opis  przedmiotu  zamówienia  w  zakresie  Pakietu  30  poz  2.3.
Poprawiony zostaje załącznik nr 1 do SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 141 dot. Pakiet nr 30 poz. 2,3

Czy Zamawiający wymaga gazu w pojemniku 30ml?

Odpowiedź:  Nie,  Zamawiający  jednocześnie  informuje  ze  zmienia  opis  przedmiotu  zamówienia  w  zakresie  Pakietu  30  poz  2.3.
Poprawiony zostaje załącznik nr 1 do SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 142 dot. Projekt Umowy

Dot. § 6 ust. 2  – Prosimy o modyfikację tych ust. w następujący sposób:

„2. Dostawca zobowiązuje się dostarczać zamówione partie materiałów do Magazynu Gospodarczego                               w Krakowie,
os. Na Skarpie 66 w godzinach od 8.00 do 11.00. 13.00.”

Prosimy o wydłużenie godziny dostaw do godz. 13.00, ponieważ z powodów logistycznych (wydanie towaru z magazynu, podjęcie
przesyłki przez kuriera) może nie być możliwe dostarczenie asortymentu                                           do godz. 11.00.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 124 Zamawiający wydłuża termin dostaw do godz. 13:00

Pytanie nr 143 dot. Projekt Umowy

Dot. § 6 ust. 4 – Prosimy o modyfikację tych ust. w następujący sposób:

Faktura dostarczona przez Wykonawcę ma zawierać: Nr umowy przetargowej , data i seria ważności

materiałów oraz termin płatności. Faktura ma być w formie oryginału i kopii.”

Prosimy o dopuszczenie możliwości wystawiania i dostarczania faktur bez daty ważności i serii, ponieważ system księgowy, jaki jest
stosowany przez naszą spółkę nie daje możliwości, aby takie informacje umieszczać na fakturach. Informacje o dacie ważności i serii są
na każdym opakowaniu oferowanego asortymentu

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 144 dot. Projekt Umowy

dot. § 9 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu w następujący sposób:

„1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy w formie karumownych.

2. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary:

1) w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy, o której mowa w § 2 ust. 2, w przypadku odstąpienia przez

którąkolwiek ze stron od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Dostawca, przy czym w

przypadku częściowej realizacji umowy kara zostanie obniżona proporcjonalnie do stopnia wykonania umowy

do dnia odstąpienia przez Dostawcę,

2) w wysokości 0,3%  0,1% wartości zamawianej partii materiałów (bez uwzględnienia podatku VAT) za każdy dzień opóźnienia w jej
dostarczeniu, w terminie ustalonym w § 5 ust. 2 i 3,

3) w wysokości 0,3%  0,1% wartości reklamowanej partii materiałów ( bez uwzględnienia podatku VAT) za każdy dzień opóźnienia w
dostawie materiałów wolnych od wad w terminie określonym w § 8 ust. 2 umowy,

3. Zamawiający może na zasadach ogólnych dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar

umownych. Kara umowna należna na podstawie umowy powinna być zapłacona przez Dostawcę w terminie

14  dni  od  daty  wystąpienia  przez  Zamawiającego  z  żądaniem  zapłaty.  Może  być  również  potrącona  z  należnego  Dostawcy
wynagrodzenia.

4. Naliczenie bądź zapłata przez Dostawcę kary umownej nie zwalnia go z zobowiązań wynikających z niniejszej umowy.

oraz o dodanie ustępów o następującej treści:

„6.  Zamawiający jest  zobowiązany zapłacić  Wykonawcy karę umowną w wysokości  10% wartości  niezrealizowanej  części  umowy
brutto, określonej w umowie, jeżeli Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający,

7. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości dostarczonego asortymentu za każdy
dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez
Wykonawcę gotowości do odbioru,  przy czym od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty
przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego,

8.  W  przypadku  opóźnienia  w  zapłacie  wynagrodzenia  przekraczającego  30  dni  ponad  termin  płatności  określony  w  umowie,
Wykonawca – oprócz należnych odsetek ustawowych za opóźnienie – ma prawo naliczyć Zamawiającemu karę umowną w wysokości
0,1% wartości brutto zrealizowanych dostaw za każdy dzień zwłoki w zapłacie należnego Wykonawcy wynagrodzenia.

9. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości niezrealizowanej części umowy
brutto.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  oraz nie doda ustępów o treści jak wyżej.

Pytanie nr 145 dot. Pakiet 41

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protezy głosowej o następujących parametrach:

Proteza  głosowa  wykonana  z  silikonu  medycznego,  posiadająca  pierścień  widoczny  w  RTG.  Wszczepialna  pierwotnie  podczas
laryngektomii lub wtórnie w dowolnym czasie po laryngektomii.

Protezy głosowe sterylne dostępne w rozmiarach: 8 mm, 10 mm, 12 mm, 14 mm Protezy głosowe niesterylne dostępne w rozmiarach:
4 mm, 6 mm, 16 mm Protezy głosowe z powiększonym kołnierzem od strony przełyku i tchawicy, niesterylne, dostępne w rozmiarach:
4 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm, 14 mm Możliwość zamówienia jednorazowych narzędzi do wykonywania implantacji pierwotnej
lub wtórnej



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 146 dot. Pakiet 7 poz. 4

Czy zamawiający w pakiecie 7 pozycji  4 dopuści Zamknięty system bezigłowy,  pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem
jałowości,  wytrzymałość do 7 dni lub 360 aktywacji.  Przezroczysty (obudowa i membrana) umożliwiający kontrolę wzrokową, nie
zawierający części metalowych, z podzielną silikonową membraną typu Split septum. Prosty tor przepływu, łatwy do czyszczenia przed
i po użyciu. Możliwość do podłączenia z końcówkami luer-lock i  luer-slip. Posiadający małą objętość wypełnienia max 0,07 ml.  O
przepływie do 600 ml/min. jest odporny na ciśnienie do 24 barów(350 psi),  System nie zawiera ftalanów oraz latexu, może być
używany w tomografii  komputerowej  oraz  rezonansie  magnetycznym.  Nie  zawiera  ftalanów,  latexu,  pirogenów,  oraz  produktów
pochodzenia zwierzęcego. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 147 dot. Pakiet 7 poz. 5

Czy zamawiający w pakiecie 7 pozycji 5 dopuści Zamknięty system bezigłowy z przedłużką 10 cm, pozwalający na wielokrotne użycie z
zachowaniem jałowości,  wytrzymałość  do 7 dni  lub 360 aktywacji.  Przezroczysty  (obudowa i  membrana)  umożliwiający  kontrolę
wzrokową, nie zawierający części metalowych, z podzielną silikonową membraną typu Split septum. Prosty tor przepływu, łatwy do
czyszczenia przed i po użyciu. Możliwość do podłączenia z końcówkami luer-lock i luer-slip. Posiadający małą objętość wypełnienia
max 0,07 ml. O przepływie do 600 ml/min. jest odporny na ciśnienie do 24 barów(350 psi),  System nie zawiera ftalanów oraz latexu,
może  być  używany  w  tomografii  komputerowej  oraz  rezonansie  magnetycznym.  Nie  zawiera  ftalanów,  latexu,  pirogenów,  oraz
produktów pochodzenia zwierzęcego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 148 dot. Pakiet 7 poz. 15

Czy zamawiający w pakiecie 7 pozycji 15 dopuści Kranik trójdrożny wykonany z poliwęglanu, z wyczuwalnym i optycznym inykatorem
położenia, z trójramiennym pokrętłem umożliwiającym skokową zmianę położenia co 45 stopni, max objętość wypełnienia 0,22ml,
niezależnie obracająca się, w pełni przeźroczysta nakrętka Luer-Lock umożliwiająca pełną wizualizację toru przepływu płynu
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 149 dot. Pakiet 7 poz. 16

Czy zamawiający  w pakiecie  7  pozycji  16  dopuści  Kranik  odcinający  -   trójdrożny  do terapii  dożylnej   wykonany  z  poliwęglanu,
tworzywa odpornego na mechaniczne pęknięcia oraz na wszystkie leki. Kranik posiadający wyczuwalny i optyczny ( ramiona kranika
wskazujące  pozycję  otwarty/zamknięty)   identyfikator,  trójramienne  pokrętło,  jałowy,  jednorazowego  użytku.  Zabezpieczony
fabrycznie zamontowanymi korkami
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 150 dot. Pakiet 7 poz. 4,5,15,16

Prosimy  zamawiającego  o  wydzielenie  z  pakietu  7  pozycji  4,5  15,  16  i  utworzenie  nowego  pakietu  pozwalającego  na  złożenie
konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej
Odpowiedź: Zamawiający wydziela z pakietu 7 pozycje 4,5,15,16 i tworzy Pakiet 7a

Pytanie nr 151 dot. Pakiet 7 poz. 13 poz. 5

Czy zamawiający w pakiecie 13 pozycji 5 dopuści Kaniula bezpieczna z portem bocznym wykonana z podwójnie oczyszczonego teflonu,
z pasywnie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym personel przed
przypadkowym zakłuciem,  cewnik z wtopionymi na obwodzie 2 szerokimi paskami lepiej widocznymi w RTG niż 4 cienkie, port boczny
wyposażony w teflonową zastawke do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu bocznego typu "click", filtr hydrofobowy, ścięcie
igły typu "Back Cut". Logo producenta na koreczku portu bocznego. Bez zawartości lateksu i PVC atraumatyczna końcówka cewnika w
kształcie stożka, elastyczne skrzydełka o gładkiej powierzchni po stronie przylegającej do skóry, sterylny, nietoksyczny, apirogenny,
pakowany pojedynczo, opakowanie jednostkowe umożliwiające sterylne wyjęcie wenflonu. Rozmiar: 

22G/25mm  (0,6-0,9)  36ml/min,                                      
20G/32mm  (0,8-1,1)  60ml/min,                                    
18G/45mm  (1,0-1,3)  90ml/min,                                    
17G/45mm  (1,2-1,5)  125ml/min,                                   
16G/45mm  (1,4-1,7)  180ml/min,                                    
14G/45mm (1,6-2,1) 270ml/min



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 152 dot. Pakiet 7 poz. 13 poz.6

Czy  zamawiający  w  pakiecie  13  pozycji  6  dopuści  Koreczki  do  kaniul  z  trzpieniem  nad  krawędzią,  nie  wpływającym  na  ryzyko
przypadkowej kontaminacji. Obecny zapis SIWZ wskazuję na konkretną firmę uniemożliwiając złożenie ofert innym firmom.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza od warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 153 dot. Pakiet 13 poz.7

czy zamawiający w pakiecie 13 pozycji 7 dopuści Zamknięty system bezigłowy, pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem
jałowości,  wytrzymałość do 7 dni lub 360 aktywacji.  Przezroczysty (obudowa i membrana) umożliwiający kontrolę wzrokową, nie
zawierający części metalowych, z podzielną silikonową membraną typu Split septum. Prosty tor przepływu, łatwy do czyszczenia przed
i po użyciu. Możliwość do podłączenia z końcówkami luer-lock i  luer-slip. Posiadający małą objętość wypełnienia max 0,07 ml.  O
przepływie do 600 ml/min. jest odporny na ciśnienie do 24 barów(350 psi),  System nie zawiera ftalanów oraz latexu, może być
używany w tomografii  komputerowej  oraz  rezonansie  magnetycznym.  Nie  zawiera  ftalanów,  latexu,  pirogenów,  oraz  produktów
pochodzenia zwierzęcego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 154 dot. Pakiet 13 poz.7

czy zamawiający w pakiecie 13 pozycji 8 dopuści Zamknięty system bezigłowy z przedłużką 10 cm, pozwalający na wielokrotne użycie z
zachowaniem jałowości,  wytrzymałość  do 7 dni  lub 360 aktywacji.  Przezroczysty  (obudowa i  membrana)  umożliwiający  kontrolę
wzrokową, nie zawierający części metalowych, z podzielną silikonową membraną typu Split septum. Prosty tor przepływu, łatwy do
czyszczenia przed i po użyciu. Możliwość do podłączenia z końcówkami luer-lock i luer-slip. Posiadający małą objętość wypełnienia
max 0,07 ml. O przepływie do 600 ml/min. jest odporny na ciśnienie do 24 barów(350 psi),  System nie zawiera ftalanów oraz latexu,
może  być  używany  w  tomografii  komputerowej  oraz  rezonansie  magnetycznym.  Nie  zawiera  ftalanów,  latexu,  pirogenów,  oraz
produktów pochodzenia zwierzęcego

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 155 dot. Pakiet 13 poz.9

czy zamawiający w pakiecie 13 pozycji 9 dopuści Zamknięty system bezigłowy z podwójną przedłużką 8 cm każda, pozwalający na
wielokrotne  użycie  z  zachowaniem  jałowości,  wytrzymałość  do  7  dni  lub  360  aktywacji.  Przezroczysty  (obudowa  i  membrana)
umożliwiający kontrolę wzrokową, nie zawierający części metalowych, z podzielną silikonową membraną typu Split septum. Prosty tor
przepływu, łatwy do czyszczenia przed i po użyciu. Możliwość do podłączenia z końcówkami luer-lock i luer-slip. Posiadający małą
objętość wypełnienia max 0,07 ml. O przepływie do 600 ml/min. jest odporny na ciśnienie do 24 barów(350 psi),  System nie zawiera
ftalanów oraz latexu, może być używany w tomografii komputerowej oraz rezonansie magnetycznym. Nie zawiera ftalanów, latexu,
pirogenów, oraz produktów pochodzenia zwierzęcego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 156 dot. Pakiet 13 poz.4,5,6,7,8,9

zwracamy się do zamawiającego o wydzielenie z pakietu 13 pozycji 4, 5, 6 ,7, 8 ,9 i utworzenie nowego pakietu pozwalającego na
złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 157 dot. Pakiet 30 poz. 13 poz.2

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie 30 pkt 2: Gaz SF6 Sulfurhexafluoride wykorzystywany do tamponady, zapakowany do sterylnej
pojedynczej strzykawki o pojemności 60ml gotowej do użycia. Zawartość strzykawki stanowi 40ml mieszaniny 20% gazu SF6 i 80%
powietrza.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający jednocześnie zmienia opis przedmiotu zamówienia.  Poprawiony zostaje załącznik nr 1 do SIWZ w tym
zakresie.

Pytanie nr 158 dot. Pakiet 30 poz. 13 poz.3

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie 30 pkt 3: Gaz C3F8 Octafluoropropane wykorzystywany do tamponady, zapakowany do sterylnej
pojedynczej strzykawki o pojemności 60ml gotowej do użycia. Zawartość strzykawki stanowi 40ml mieszaniny 12% gazu C3F8 i 88%
powietrza.



Odpowiedź: Tak. Zamawiający jednocześnie zmienia opis przedmiotu zamówienia.  Poprawiony zostaje załącznik nr 1 do SIWZ w tym
zakresie.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie jak poniżej :

1) Anuluje postępowanie w zakresie pakietu 12, 42, 16 poz. 1,  31 poz. 1,3,4,5 i wszystkie zapisy dotyczące tych grup w SIWZ. 
2) pkt. VIII – zmienia kwotę wadium zgodnie z z tabelą poniżej:

L.p Nr Grupy Kwota Wadium L.p Nr Grupy Kwota Wadium

1 Pakiet 1 300,00 zł 28 Pakiet 20 1470,00 zł

2 Pakiet 2 580,00 zł 29 Pakiet 21 1 500,00 zł

3 Pakiet 3 280,00 zł 30 Pakiet 21a 1 039,00 zł

4 Pakiet 4 206,00 zł 31 Pakiet 22 580,00 zł

5 Pakiet 4a 234,00 zł 32 Pakiet 23 1 450,00 zł

6 Pakiet 5 1 958,00 zł 33 Pakiet 24 1 750,00 zł

7 Pakiet 5a 158,00 zł 34 Pakiet 24a 1 170,00

8 Pakiet 5b 84,00zł 35 Pakiet 25 550,00 zł

9 Pakiet 6 1 900,00 zł 36 Pakiet 26 900,00 zł

10 Pakiet 7 3 960,00zł 37 Pakiet 27 160,00 zł

11 Pakiet 7a 1 140,00 38 Pakiet 28 1 600,00 zł

12 Pakiet 8 3 400,00 zł 39 Pakiet 29 560,00 zł

13 Pakiet 9 2 000,00 zł 40 Pakiet 30 460,00 zł

14 Pakiet 10 1 000,00 zł 41 Pakiet 31 450,00 zł

15 Pakiet 11 850,00 zł 42 Pakiet 31a 750,00 zł

16 Pakiet 11a 149,00 zł 43 Pakiet 31b 750,00 zł

17 Pakiet 13 22 750,00zł 44 Pakiet 31c 168,00 zł

18 Pakiet 14 5 850,00 zł 45 Pakiet 32 170,00 zł

19 Pakiet 15 1 834,85 zł 46 Pakiet 33 850,00 zł

20 Pakiet 15a 2 200,00 zł 47 Pakiet 34 180,00 zł

21 Pakiet 15b 70,00 zł 48 Pakiet 35 13 460,00 zł



22 Pakiet 15c 187,00 zł 49 Pakiet 36 20,00 zł

23 Pakiet 16 160,00zł 50 Pakiet 37 1 000,00 zł

24 Pakiet 17 664,00 zł 51 Pakiet 38 70,00 zł

25 Pakiet 17a 228,00 zł 52 Pakiet 39 190,00 zł

26 Pakiet 18 1 150,00 zł 53 Pakiet 40 3 200,00 zł

27 Pakiet 19 220,00 zł 54 Pakiet 41 1 300,00 zł

55 Pakiet 43 100,00 zł

3)  pkt. V. 3b)1 – zmienia kwotę minimalnego rocznego obrotu w ramach spełnienia warunków udziału w postępowaniu zgodnie z
tabelą: 

L.p Nr Grupy Kwota L.p Nr Grupy Kwota 

1 Pakiet 1 20 000,00 zł 28 Pakiet 20 98 400,00 zł

2 Pakiet 2 38 700,00 zł 29 Pakiet 21 102 000,00 zł

3 Pakiet 3 19 000,00 zł 30 Pakiet 21a 69 000,00 zł

4 Pakiet 4 13 000,00 zł 31 Pakiet 22 39 000,00 zł

5 Pakiet 4a 15 500,00 zł 32 Pakiet 23 97 300,00 zł

6 Pakiet 5 130 000,00 zł 33 Pakiet 24 106 000,00 zł

7 Pakiet 5a 10 000,00 zł 34 Pakiet 24a 78 000,00 zł

8 Pakiet 5b 5 500,00 zł 35 Pakiet 25 37 000,00 zł

9 Pakiet 6 130 000,00 zł 36 Pakiet 26 60 000,00 zł

10 Pakiet 7 264 000,00 zł 37 Pakiet 27 11 000,00 zł

11 Pakiet 7a 76 000,00 zł 38 Pakiet 28 100 000,00 zł

12 Pakiet 9 135 000,00 zł 39 Pakiet 29 37 800,00 zł

13 Pakiet 10 70 000,00 zł 40 Pakiet 30 31 000,00 zł

14 Pakiet 11 55 000,00 zł 41 Pakiet 31 32000,00 zł

15 Pakiet 11a 9 900,00 42 Pakiet 31a 54 000,00 zł

16 Pakiet 12 2 500,00 zł 43 Pakiet 31b 54 000,00 zł



17 Pakiet 13 1 517 000,00 zł 44 Pakiet 31c 11 000,00 zł

18 Pakiet 14 390 000,00 zł 45 Pakiet 32 11 000,00 zł

19 Pakiet 15 265 000,00zł 46 Pakiet 33 56 000,00 zł

20 Pakiet 15a 100 000,00 zł 47 Pakiet 34 12 000,00 zł

21 Pakiet 15b 4 600,00 zł 48 Pakiet 35 890 000,00 zł

22 Pakiet 15c 12 000,00zł 49 Pakiet 36 16 000,00 zł

23 Pakiet 16 10 900,00 zł 50 Pakiet 37 69 000,00 zł

24 Pakiet 17 59 480,00 zł 51 Pakiet 38 4 900,00 zł

25 Pakiet 17a 15 000,00 zł 52 Pakiet 39 13 000,00 zł

26 Pakiet 18 79 200,00 zł 53 Pakiet 40 200 000,00 zł 

27 Pakiet 19 14 500,00 zł 54 Pakiet 41 90 000,00 zł

55 Pakiet 43 7 000,00 zł

4) pkt XVI.SIWZ – poprawia i przyjmuje za obowiązujący zapis jak poniżej

Grupa 13

Oferta oceniana jest w oparciu o kryterium: 

 Cena – 60 %

 Jakość  - 40 %

5) pkt. VI 1 SIWZ. - 

W celu wykazania spełnienia przez Wykonawców warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca
przedkłada:

A. Oświadczenia Składane wraz z Ofertą

Oświadczenie  o  spełnieniu  warunków  udziału  w  postępowaniu  –  wypełnione  i  podpisane  odpowiednio  przez  osobę  (  osoby)
upoważniona (  upoważnione) do reprezentowania  Wykonawcy.  Stosowne Oświadczenie Wykonawca składa w formie jednolitego
dokumentu, stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ ( formularz JEDZ)

B. Oświadczenia i dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego:

1. Sprawozdanie finansowe za rok 2016 , w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest przepisami prawa  kraju, w
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami
o  rachunkowości,  również  odpowiednio  z  opinią  o  badanym  sprawozdaniu  albo  jego  części,  a  w  przypadku  wykonawców
niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty oraz aktywa i zobowiązania
za okres nie dłuższy niż ostanie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres. 

2. Oświadczenie wykonawcy o rocznym obrocie wykonawcy lub o obrocie wykonawcy w obszarze objętym zamówieniem, za okres nie
dłuższy niż ostanie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności - za ten okres



III. W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert do
dnia 17.07.2017 roku. Godziny pozostają bez zmian.


